
Eil. Nr.
1.

1.1.

1.1.1.

1.1….

1.2.

1.2.1.

1.2….

1.3.
1.3.1.
1.3.2.
1.3.3.
1.3….

2.
2.1.



2.2.

Tvirtinu:



Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas

Kodas

Buveinės adresas

Telefonas

Faksas

Tinklalapis

El. paštas

Ataskaitinis laikotarpis:

Ataskaitinio laikotarpio reguliuojamosios veiklos pajamos (tūkst. Eur)

STRAIPSNIAI
REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS PAJAMOS 
Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos verslo vienetas

Po rūšiavimo likusių, perdirbti ir pakartotinai panaudoti netinkančių energinę vertę turinčių komunalinių atliekų 

deginimas
... paslauga (produktas) 

Po rūšiavimo likusių, perdirbti ir pakartotinai panaudoti netinkančių energinę vertę turinčių komunalinių atliekų 

deginimo verslo vienetas
Po rūšiavimo likusių, perdirbti ir pakartotinai panaudoti netinkančių energinę vertę turinčių komunalinių atliekų 

deginimas
... paslauga (produktas) 

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Elektros energijos (produkto) gamyba

Geriamojo vadens tiekimas ir nuotekų tvarkymas
Šilumos (produkto) gamyba

... paslauga (produktas) 

IŠ VISO REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS PAJAMOS 

Ataskaitinio laikotarpio nereguliuojamosios veiklos pajamos (tūkst. Eur)

NEREGULIUOJAMOS VEIKLOS PAJAMOS
Elektros energijos (produkto) gamyba

sudarymo data

BENDRO ATLIEKŲ DEGINIMO ĮRENGINIO IR ATLIEKŲ DEGINIMO ĮRENGINIO VALDYTOJŲ VEIKLOS PAJAMOS

__________________________



... paslauga (produktas) 

IŠ VISO NEREGULIUOJAMOS VEIKLOS PAJAMOS:

IŠ VISO REGULIUOJAMOSIOS IR NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS PAJAMOS:

_________________
Pareigos

*Neprivalomas pildyti laukelis. Rekomenduojame jį pildyti, jeigu norima pateikti svarbią/aktualią informaciją, susijusią su pajamomis, jų reikšmingais pokyčiais ir pan.



Duomenys apie kontaktinį 

asmenį:

V., pavardė

Pareigos

Telefonas

Faksas

El. Paštas

Ataskaitinis laikotarpis Komentarai* 

Energetikos, (garantinio) geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo, paviršinių nuotekų 

tvarkymo įmonių, regioninių atliekų tvarkymo centrų ir bendro atliekų deginimo įrenginio ir 

(ar) atliekų deginimo įrenginio valdytojų informacijos teikimo taisyklių 43 priedas

BENDRO ATLIEKŲ DEGINIMO ĮRENGINIO IR ATLIEKŲ DEGINIMO ĮRENGINIO VALDYTOJŲ VEIKLOS PAJAMOS

__________________________



_________________ _________________
Parašas Vardas, pavardė

*Neprivalomas pildyti laukelis. Rekomenduojame jį pildyti, jeigu norima pateikti svarbią/aktualią informaciją, susijusią su pajamomis, jų reikšmingais pokyčiais ir pan.


	18180400980897460.xlsx

